
|;;B+..1*x)f.:ji.!''ĘłyFtc.:lł{ csĘ-'ł.j
fi l sfrelię.t;ł9tpę .t*ęs} e*ed'{IS1ffi df-mn

Piotrkow Tryb., dnia 06.08.2014 roku
(pie częć jed nostki Za m awi ajqce g o
dla ktÓrej realizowane jest zamÓwienie)

sPS .8141  .1 .107 .2014

Zaproszenie do składania ofeń
w postępowaniu o wańości nie przekraczającej równowartości kwoty 30.000 euro

na zakup odzieżry sportowej męskiej dla uczestników
Międzyosiedlowej Ligi Piłki Nożnej

(rodzaj zam ówien ia : dostawa/usług a/robota budowla na)

1. Nazwa (firma), adres Zamawia1ącego oraz nazwa i adres jednostki wnioskującej.
Urząd Miasta Piotrkowa Trybunalskiego, 97.300 Piotrków Trybunalski Pasaz
Rudowsklego 10;
Nazwa komórki organizacyjnej: Pełnomocnik Prezydenta Mlasta ds. Profi|aktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Zdrowia i Pomocy Społecznej.

2, opis przedmiotu zamówienia:

. obuwie spońowe (np.: Adidas, Nike, Reebok, Puma) w rozmiarach.
,,44' - 2 pary,
,,43" - 10 par,
, , 42"  -2pa ry .

. Komplet - Spodenki + T.shiń (np.: Adidas, Nike, Reebok, Puma, Vigo)
w rozmiarach:
,L" - 12 sztuk,
,,XL'- 2 sztuki.

. T.shińy bez nadrukowanych numerów (np.: Adidas, Nike, Reebok, Puma, Vigo),
w rozmiarach:
,,L' - 12 sztuk,
,,XL" - 2 sztuki.

1' Warunki płatności: Faktura, przelew 14 dni.
2' Termin wykonania zamówienia: do dnia 27 sierpnia 2014 roku.
3' Miejsce itermin składania ofert.
ofertę na|eŻy złoŻyć w formie pisemnej:

a. osobiŚcie w siedzibie: Urzędu Miasta Piotrkowa Trybuna|skiego, Pasaz
Rudowskiego 10, 97-300 Piotrków Trybunatski, pok. 309;

b. przesłaÓ na adres: lJrząd Miasta Piotrkowa Trybunatskiego, Pasaż
Rudowskiego 10, 97.300 Piotrków Trybunalski, pok. 309;

c. faxem na numer: 0442327T 82;
d. w wersji elektronicznej na adres: m.krawczynski@piotrkow.pl

lnvm termin le do dnia:
(liczv sie data wpłvwu ofeńv do urzedu).

Gena brutto za całość zamówienia iest iedvnvm krvterium ocenv ofeńv.

Wsze|kie zapytania proszę kierowaó pod numer te|. (0 44) 732 77 86.


